
Varış yeri: Kiraz

191 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

806 otobüs Saatleri
Kiraz Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 12:15 - 17:30

Salı 12:15 - 17:30

Çarşamba 12:15 - 17:30

Perşembe 12:15 - 17:30

Cuma 12:15 - 17:30

Cumartesi 12:15 - 17:30

Pazar 12:15 - 17:30

806 otobüs Bilgi
Yön: Kiraz
Duraklar: 191
Yolculuk Süresi: 301 dk
Hat Özeti:

806 otobüs hattı (Kiraz) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Kiraz: 12:15 - 17:30(2) Otogar: 06:15 - 10:30
Size en yakın 806 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 806 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

806 otobüs saatleri ve hat haritası

Kiraz Uygulamayı İndir806

Otogar Yeni

Altıncı Sanayi Kavşağı

Ege Serbest Bölge

Leylak

Ulaştırma

Gaziemir Alt Geçidi

Çağdaş Eğitim

Gaziemir İlçe Emniyet

Sarnıç Alt Geçidi

Emlak Bankası Evleri

Seçkinler Sitesi

Havalimanı

Keresteciler Sitesi

Mobilyacılar

Benzinlik

Aydın

Gölcükler Yol Ayrımı

Yeni Mahalle Altyol

Ormancı Altyol

Kısıkköy Altyol

Kısık Sanayi Estim

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/806/75756960/6130594/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-75756960&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kiraz
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0zmir%2520-%2520Ayd%25C4%25B1n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-75756960&af_sub9=View&af_sub1=1564&af_sub7=1564&deep_link_sub1=1564&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D75756960%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D75756960%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_806_Kiraz_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View&deep_link_sub2=SEO_other_806_Kiraz_%C4%B0zmir%20-%20Ayd%C4%B1n_View


Çamlık

Soğutma Fabrikası

Dizdarlar

Gişeler

Ayçiçeği

Yeşilköy

Mersinli Kahve Cami

Oğlananası

Ayrancılar Gölet

Trt

Türkmenköy Jandarma

Üç Pınarlar

Emlakçılar

Egekent Kavşak

Ayrancılar Hastane

Ayrancılar Mezarlık

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Tevfik Fikret

Bahçelievler

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan

Namet

Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.

Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/806/75756960/6130594/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-75756960&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kiraz


Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torba Kent

Torbalı Ticaret Odası

Torbalı Devlet Hastanesi

Beton Santrali

Ekoten

Mermer Fabrikası

Torbalı Mezarlık

Aslanlar Yol Ayrımı

Taşkesik Yolu

Taşkesik

Taşkesik Benzinlik

Havuzbaşı Zeytinlik

Arıkbaşı Kahveler

Arıkbaşı Akçam

Dede Dağı

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Örentepe Yolu

Kızılcaova

Sera

Benzinlik

Mezarlık

Yakapınar Giriş

Canlı Kahveler

Canlı Park

Canlı Çıkış

Canlı Çınar

Yeşilova Köy Yolu

Elifli



Elifli Sera

Furunlu Tulumba

Furunlu Yolu

Furunlu Yedikavak

Karahalilli

Çiçekçiler

İzsu

Bayındır Giriş

Bayındır Yağcı

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Yusuflu

Yakacık

Yakacık Çiftlik

Yakacık Papatya

Buruncuk Kirazlar

Buruncuk

Tire Kavşağı

Zeytinova

Bayındır Meşe

Bayındır Leylak

Pınarlı

Pınarlı Cami

Zeybek

Kasımpatı

Frezya

Bayraktepe

Derebaşı

Derebaşı Zeytin

Doyranlı Fidanlık

Doyranlı

Doyranlı Lale Bahçesi

İlkkurşun Ova

Gökçen



İlkkurşun

Şirinköy

İlkkurşun Küme

Yeniköy Cami

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Demircili Yol Ayrımı

Demircili Çiftlik

Demircili Giriş

Demircili

Demircili Trafo

Demircili Çıkış

Ödemiş Giriş

Ömür

Ödemiş Çeşme

Cumhuriyet Ortaokulu

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Ekin Pazarı

Ödemiş Hükümet Konağı

Ödemiş Belediye

Ödemiş Garaj

Beşgöz

Ödemiş Müzesi

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi

Kültürpark Kavşak

Ödemiş Kolej

Ocaklı

Büyükavulcuk

Küme Evler

Yolüstü Benzinlik

Gerçekli

Kışlalı Kümesi

Gereli

Kışla Mahallesi



Türkönü

Türkönü Küme Evler

Bayır

Ertuğrulköy

Yel Aldı

Sarıtaş

Kurucaova

Kurucaova Tarla

Kurucuova Çifttlik

Kurucuova Benzinlik

Kaymakçı Giriş

Kaymakçı Üçyol

Kaymakçı Zafer

Kazım Dirik

Hasan Çavuş

Kaymakçı Sanayi

Kaymakçı Köprü

Benzinlik

Ödemiş Cezaevi

Medeniyet

Çaylı Yem Sokak

Orhangazi

Ödemiş Sanayi

Orhangazi Yolu

Köfündere

Köfündere Çiftlik

Yağlar Çıkış

Yağlar

Bahçe

Arkacılar

Arkacılar Bulut

Değirmenönü

Kiraz Giriş



Varış yeri: Otogar

192 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

806 otobüs Saatleri
Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:15 - 10:30

Salı 06:15 - 10:30

Çarşamba 06:15 - 10:30

Perşembe 06:15 - 10:30

Cuma 06:15 - 10:30

Cumartesi 06:15 - 10:30

Pazar 06:15 - 10:30

806 otobüs Bilgi
Yön: Otogar
Duraklar: 192
Yolculuk Süresi: 293 dk
Hat Özeti:

Kiraz İlçe Tarım Müdürlüğü

Atatürk İlkokulu

Kiraz Yeni Mahalle Cami

Sempati

Kiraz Son Durak

Kiraz Son Durak

Sempati

Kiraz Yeni Mahalle Cami

Atatürk İlkokulu

Kiraz İlçe Tarım Müdürlüğü

Kiraz Giriş

Değirmenönü

Arkacılar Bulut

Arkacılar

Bahçe

Yağlar

Yağlar Çıkış

Köfündere Çiftlik

Köfündere

Orhangazi Yolu

Ödemiş Sanayi

Orhangazi

Çaylı Yem Sokak

Medeniyet

Ödemiş Cezaevi

Benzinlik

Kaymakçı Köprü

Kaymakçı Sanayi

Hasan Çavuş

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/806/75756960/6130593/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-75756960&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kiraz
https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/806/75756960/6130593/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-75756960&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Kiraz


Kazım Dirik

Kaymakçı Zafer

Kaymakçı Üçyol

Kaymakçı Giriş

Kurucuova Benzinlik

Kurucuova Çiftlik

Kurucaova Tarla

Kurucaova

Sarıtaş

Yel Aldı

Ertuğrulköy

Bayır

Türkönü Küme Evler

Türkönü

Kışla Mahallesi

Gereli

Kışlalı Kümesi

Gerçekli

Yol Üstü Benzinlik Anayol

Küme Evler

Büyükavulcuk

Ocaklı

Ödemiş Kolej

Kültürpark Kavşak

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi

Ödemiş Müzesi

Beşgöz

Ödemiş Garaj

Ödemiş Belediye

Ödemiş Hükümet Konağı

Ekin Pazarı

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Cumhuriyet Ortaokulu



Ödemiş Çeşme

Ömür

Ödemiş Giriş

Demircili Çıkış

Demircili Trafo

Demircili

Demircili Giriş

Demircili Çiftlik

Demircili Yol Ayrımı

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Yeniköy Cami

İlkkurşun Küme

Şirinköy

İlkkurşun

Gökçen

İlkkurşun Ova

Doyranlı

Doyranlı Lale Bahçesi

Doyranlı Fidanlık

Derebaşı Zeytin

Derebaşı

Bayraktepe

Frezya

Kasımpatı

Zeybek

Pınarlı Cami

Pınarlı

Bayındır Leylak

Bayındır Meşe

Zeytinova

Tire Kavşağı

Buruncuk

Buruncuk Kirazlar



Yakacık Papatya

Yakacık Çiftlik

Yakacık

Yusuflu

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Bayındır Yağcı

Bayındır Giriş

İzsu

Çiçekçiler

Karahalilli

Furunlu Yedikavak

Furunlu Yolu

Furunlu Tulumba

Elifli Sera

Elifli

Yeşilova Köy Yolu

Canlı Çınar

Canlı Çıkış

Canlı Park

Canlı Kahveler

Yakapınar Giriş

Mezarlık

Benzinlik

Sera

Kızılcaova

Örentepe Yolu

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Dede Dağı

Arıkbaşı Akçam

Arıkbaşı Kahveler

Havuzbaşı Zeytinlik

Taşkesik Benzinlik

Taşkesik



Taşkesik Yolu

Aslanlar Yol Ayrımı

Torbalı Mezarlık

Mermer Fabrikası

Ekoten

Beton Santrali

Torbalı Devlet Hastanesi

Torbalı Ticaret Odası

Torba Kent

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel

Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros

Ayrancılar Un Fabrikası

Bahçelievler

Tevfik Fikret

Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Mezarlık



Egekent Kavşak

Emlakçılar

Üç Pınarlar

Türkmenköy Jandarma

Trt

Ayrancılar Gölet

Oğlananası

Mersinli Kahve Cami

Yeşilköy

Ayçiçeği

Gişeler

Dizdarlar

Soğutma Fabrikası

Çamlık

Kısıkköy Sanayi Estim

Kısıkköy Giriş Alt Yol

Ormancı Alt Yol

Yeni Mahalle Alt Yol

Gölcükler Yol Ayrımı

Aydın

Benzinlik

Mobilyacılar

Keresteciler Sitesi

Havalimanı

Seçkinler Sitesi

Emlak Bankası Evleri

Akçay

Sarnıç Alt Geçidi

Gaziemir İlçe Emniyet

Çağdaş Eğitim

Askeri Lojmanlar

Ulaştırma

Leylak



806 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Ege Serbest Bölge

Otogar Benzinlik

Otogar Yeni

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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